
 

OBČINA TRBOVLJE  

OBČINSKI SVET                        
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

   5. 

Številka: 014-90/2023-1 

Datum: 1. 12. 2023 

 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE TRBOVLJE 

 

 

Zadeva:  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje 

 

 

Pravna osnova: Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 

12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) 

 Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo 

(Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – 

ZNOrg, 3/22 – Zdeb in 105/22 – ZZN ŠPP) 

 Zakon o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, 

št. 16/08, 123/08, 8/11 – ORZVKD39, 90/12, 111/13, 

32/16, 21/18 – ZNOrg in 78/23 – ZUNPEOVE) 

Pravilnik o postopkih za izvrševanje proračuna 

Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 

61/08, 99/09 – ZIPRS 1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 

105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) 

 Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 

19/16, 12/18 in 4/20) 

 

Namen:  Skrajšani postopek 

 

Priloge:  Predlog spremembe in dopolnitve odloka 

   Obrazložitev 

       Predlog sklepa 

  Veljaven odlok     

  Sklep sveta zavoda (sklep bo posredovan naknadno)

  

   

  Poročevalki:  Urška Planinc 

     Vesna Savić, direktorica Zasavskega muzeja Trbovlje 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0485
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-5551
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0278
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372


P R E D L O G 

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 - ZPDZC in 

127/06 - ZJZP), Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, 77/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – 

Zdeb in 105/22 – ZZN ŠPP), Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, 

št. 16/08, 123/08, 8/11 – ORZVKD39, 90/12, 111/13, 32/16, 21/18 – ZNOrg in 78/23 – 

ZUNPEOVE), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS 1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 

149/22 in 106/23), 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 

in 4/20) ter 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 

št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji __. redni seji, dne __. __. 2023, 

sprejel naslednji 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA ZASAVSKI MUZEJ TRBOVLJE 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 

3/04 in 21/14) se v 14. členu doda nova deveta alineja, ki se glasi: 

 

 »sprejme cenik za opravljanje prodaje blaga in storitev na trgu«. 

 

Vse ostale alineje se ustrezno preštevilčijo. 

 

 

2. člen 

 

V 30. členu se doda nov zadnji odstavek, ki se glasi: 

 

»V kolikor zavod opravlja poleg javne službe tudi prodajo blaga in storitev na trgu, lahko 

slednjo izvaja le v primeru, če bo z izvajanjem le-te zagotovil najmanj pokritje vseh s to 

dejavnostjo povezanih odhodkov. V tem primeru mora zavod pripraviti cenik z obrazložitvijo, 

ki vsebuje kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in storitev tržne dejavnosti ter 

akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu. Iz cenika mora izhajati kalkulacija cene za 

dejavnost, ki jo zavod opravlja s prodajo blaga in storitev na trgu, cena pa mora biti določena 

tako, da so vanjo všteti vsi stroški, ki so povezani s prodajo blaga in storitev na trgu in se 

nanašajo na izdatke za blago in storitve, investicije in investicijsko vzdrževanje ter stroške 

dela«. 

 

3. člen 

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0485
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-5551
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0278
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372


4. člen 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavski muzej 

Trbovlje se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 

 

 

Številka:           

Datum:                 

 

           Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 

 

Skladno s 119. a in 119. b členom Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 

Slovenije se je pripravil predlog spremembe Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavski 

muzej Trbovlje. V predlog se je dodala nova naloga sveta zavoda, in sicer da le-ta sprejme 

cenik za opravljanje prodaje blaga in storitev na trgu ter dodalo besedilo, ki se navezuje na 

opravljanje tržne dejavnosti. 

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Trbovlje, predlagano dopolnitev Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje 

skladno s 84. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 

št. 12/18 in 23/22), potrdi po skrajšanem postopku, saj gre za manj zahtevno dopolnitev 

odloka. 

 

 

Pripravila:  

Urška Planinc 

 

                                                             

                        Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

          

          

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           P R E D L O G  

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 - ZPDZC in 

127/06 - ZJZP), Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, 77/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – 

Zdeb in 105/22 – ZZN ŠPP), Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, 

št. 16/08, 123/08, 8/11 – ORZVKD39, 90/12, 111/13, 32/16, 21/18 – ZNOrg in 78/23 – 

ZUNPEOVE), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS 1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 

149/22 in 106/23), 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 

in 4/20) ter 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 

št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji __. redni seji, dne __. __. 2023, 

sprejel naslednji 

 

S K L E P 

 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje. 

 

2. 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavski muzej 

Trbovlje se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 

 

3.  

 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

                        Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

          

          

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0485
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-5551
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0278
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372

